
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО ГОЛОВИ
Від 15 червня 2023р.                           Стрий                                                    №98

Про створення комісії дляприйняття,
обстеження та оцінки вартості майна 
(гуманітарної допомоги) 
отриманого на безоплатній основі
 

          Відповідно до пп.20 ч.4 ст.42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону  України «Про гуманітарну допомогу»  та 
наказу Міністерства фінансів України № 11 від 23.01.2015 року «Про 
затвердження Методичних рекомендацій з бухгалтерського обліку для суб’єктів 
державного сектору», з метою прийняття, обстеження і оцінки вартості майна 
(гуманітарної допомоги) отриманого виконавчим комітетом Стрийської міської 
ради на безоплатній основі
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.Створити комісію у наступному складі:
Голова комісії: 
Дмитришин М.С. – перший заступник міського голови.
Члени комісії : 
Стасів А.В. - заступник міського голови; 
Салада Н. М. - начальник відділу  обліку і звітності;
       Мельник О.М. – начальник відділу туризму та промоції;
Зубрицький В.М. – начальник управління комунальним майном;
Малишкін М.М. – головний спеціаліст відділу  обліку і звітності.

2. Роботу комісії оформляти відповідними актами.
3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого заступника 

міського голови М.Дмитришина .

           Міський голова            Олег КАНІВЕЦЬ


